CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133 - site: www.camaratb.pr.gov.br – e-mail: camaratb@hotmail.com

1

PROJETO DE LEI Nº 002/2017 - AUTORIA DO LEGISLATIVO

SÚMULA: Altera o artigo 1º da Lei nº 312/90, que

denominou a Rua José Luiz Rodolfo para Rua Vereador

José Luiz Rodolfo e dá outras providências.

Art. 1º. O artigo 1º da Lei Municipal nº 312/1990, publicado em 13.09.1990, passa a

vigorar com a seguinte redação:

  Art. 1º - Fica de ora em diante modificada para Rua Vereador José Luiz

Rodolfo a Rua José Luiz Rodolfo, dentro do perímetro urbano deste

Município em toda a sua extensão.

Art. 2º.  Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Terra, 27 de março de 2017.

VALTER COLONELLO – VEREADOR

MARCIA ELENA LOURENÇO MARI – VEREADORA

ADEMIR GALHARDO ROMERO – VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133 - site: www.camaratb.pr.gov.br – e-mail: camaratb@hotmail.com

2

ADÃO APARECIDO PANTALEÃO- VEREADOR

PAULO SÉRGIO ABEL DOS SANTOS – VEREADOR

AMARILDO APARECIDO BOVO – VEREADOR

DIMAS DE JESUS FERNANDES - VEREADOR

ELISEU DE SOUZA RIBEIRO - VEREADOR

WILSON WANDERLEI ESPOSTO - VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133 - site: www.camaratb.pr.gov.br – e-mail: camaratb@hotmail.com

3